DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 45, DE 14 DE SETEMBRO DE 1990.

O Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo nº
571/90, de 03/07/90, resolve exonerar, a pedido, o Senhor RUBENS
FERREIRA DA SILVA, do cargo em comissão de PROCURADOR
JURÍDICO, do Quadro desta Assembléia. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 03 de julho de 1990.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, em Palmas, aos 14 dias do mês de setembro de 1990.

Deputado RAIMUNDO NONATO PIRES DOS SANTOS
Presidente